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浙江开山压缩机股份有限公司 

关于控股股东完成增持计划的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江开山压缩机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 4 月 22 日公

告了《关于控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：2016-031），公司控

股股东开山控股集团股份有限公司（以下简称“开山控股”）基于对公司未来转

型发展前景的信心，对公司成长价值及国内资本市场长期投资价值的认可，开山

控股计划自 2016 年 4 月 25 日起 12 个月内，在符合中国证券监督管理委员会和

深圳证券交易所相关规定的前提下，通过深圳证券交易所证券交易系统在二级市

场增持公司股份，拟增持股份的金额不超过 20,000 万元人民币（以下简称“本

次增持计划”）。 

 公司于近日收到控股股东开山控股集团股份有限公司的通知，本次增持计

划已经完成，近期开山控股将不再继续增持公司股票。 

一、本次增持计划参与人 

公司控股股东开山控股集团股份有限公司 

 

二、本次增持计划的实施情况 

2016 年 4 月 27 日至 12 月 8 日期间，开山控股通过深圳证券交易所证券交

易系统以竞价买入方式累计增持公司股份 5,145,758股，占公司总股本的 0.5997%。

具体情况如下： 

 



 

单位：股 

名称 

与上市
公司关
系 

增 持 时
间 

增持前情况 历次增持情况 增持后情况 

持股数量 持股比例 增持数量 

增持数量
占总股本
比例 

成交均价
（元/股） 

持股数量 持股比例 

开 山 控

股 集 团

股 份 有

限公司 

控 股 股

东 

20160427 480,000,000  55.9441% 500,000  0.0583% 14.853  480,500,000  56.0023% 

20160428 480,500,000  56.0023% 170,000  0.0198% 14.589  480,670,000  56.0221% 

20160429 480,670,000  56.0221% 130,000  0.0152% 14.442  480,800,000  56.0373% 

20160503 480,800,000  56.0373% 190,000  0.0221% 15.104  480,990,000  56.0594% 

20160504 480,990,000  56.0594% 400,000  0.0466% 15.437  481,390,000  56.1061% 

20160505 481,390,000  56.1061% 50,000  0.0058% 15.221  481,440,000  56.1119% 

20160506 481,440,000  56.1119% 519,200  0.0605% 14.918  481,959,200  56.1724% 

20160509 481,959,200  56.1724% 494,400  0.0576% 14.100  482,453,600  56.2300% 

20160510 482,453,600  56.2300% 194,500  0.0227% 14.106  482,648,100  56.2527% 

20160511 482,648,100  56.2527% 101,900  0.0119% 14.041  482,750,000  56.2646% 

20160512 482,750,000  56.2646% 230,000  0.0268% 13.589  482,980,000  56.2914% 

20160513 482,980,000  56.2914% 80,000  0.0093% 13.500  483,060,000  56.3007% 

20160516 483,060,000  56.3007% 100,000  0.0117% 13.500  483,160,000  56.3124% 

20160517 483,160,000  56.3124% 157,358  0.0183% 13.759  483,317,358  56.3307% 

20160518 483,317,358  56.3307% 170,000  0.0198% 13.451  483,487,358  56.3505% 

20160523 483,487,358  56.3505% 199,300  0.0232% 13.983  483,686,658  56.3737% 

20160615 483,686,658  56.3737% 290,000  0.0338% 15.561  483,976,658  56.4075% 

20160616 483,976,658  56.4075% 200,000  0.0233% 15.350  484,176,658  56.4308% 

20161205 484,176,658  56.4308% 150,000  0.0175% 16.120  484,326,658  56.4483% 

20161206 484,326,658  56.4483% 372,600  0.0434% 16.296  484,699,258  56.4918% 

20161207 484,699,258  56.4918% 225,000  0.0262% 16.460  484,924,258  56.5180% 

20161208 484,924,258  56.5180% 221,500  0.0258% 16.629  485,145,758  56.5438% 

合计    5,145,758  0.5997%    



三、本次增持计划参与人承诺 

完成本次增持计划后的法定期限内不减持其所持有的公司股份。 

 

四、其他相关说明 

1、为集中资金、资源，全方位支持上市公司实施向地热等可再生能源运营

企业转型战略，开山控股决定终止本次增持计划。 

2、本次增持计划符合《公司法》、《证券法》、《关于上市公司大股东及董事、

监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》证监发﹝2015﹞51 号文

等相关法律、法规的规定。 

3、截至目前，开山控股直接持有公司 485,145,758 股，占公司总股本

56.5438%，本次股份增持计划的施行不会导致公司股权分布不具备上市条件。 

4、开山控股在本次增持计划实施期间未减持其所持有的公司股份。 

5、截至本公告日，开山控股的计划执行完毕，且公司已依据相关规定及时

履行了信息披露义务。 

 

 

特此公告。 

 

 

 

     浙江开山压缩机股份有限公司 

                                                董 事 会 

                                          二〇一七年四月二十五日 




